Entrate e uscite per il primo anno

= TABELLA ENTRATE ANNUALI (9 mesi)

Voce di Entrata

Iscrizione bambini

Feste di
compleanno

Noleggio
armadietti

Affitto palestra a
istruttori

Laboratori
weekend adulti

Sponsor locali

Contributo
comunale

Bando regionale

Tariffa

{oraria/mensile)

40 € al mese

250 € afesta

10 € al mese

50 € lora

20 € a persona

150 € al mese

TOTALE ENTRATE ANNUE: 114.550¢€

Calcolo annuale (9
mesi)

20 bambini x 40 € x
9 mesi

2 feste/mese x 250
£ x 9 mesli

10 € x 20 = 9 mesi

dh/settimana = 50 €
x4 settimane x 9
mesi

4 lab/mese = 20
personex 20€x9
mesi

7 sponsor x 150 € x
9 mesi

Contributo annuale

Contributo annuale

Entrata annua

7.200€

4.500¢€

1.800€

7.200¢€

14.400 €

9.450¢€

30.000 €



« TABELLA USCITE ANNUALI (9 mesi)

Voce di Uscita
Educatori (5)
Insegnanti (2)
Coordinatore (1)

Personale
sanitario (2)

0sS (1)
Psicomotricista (1)
Pedagogista
Materiali

Utenze e
manutenzione

Varie e imprevisti

Costo

1.000 €/ mese

1.000 €/mese

1.200 €/mese

1.000 €/mese

B00 €/ mese

300 €/mese

250 €/mese

350 €/mese

TOTALE USCITE ANNUE: 115.600€

Calcolo

5x1.000x9

2x1.000x9

1.200x9

2x%x1.000x9

800x9

300 =9

250x9

350=9

Totale annuo

45.000 €

18.000 €

10.800 €

18.000 €

7.200¢€

2.700€

2.250¢

2.000¢€

3.150¢€

2.000¢€



