

Entrate e uscite per il primo anno

- TABELLA ENTRATE ANNUALI (9 mesi)

Voce di Entrata	Tariffa (oraria/mensile)	Calcolo annuale (9 mesi)	Entrata annua
Iscrizione bambini	40 € al mese	20 bambini × 40 € × 9 mesi	7.200 €
Feste di compleanno	250 € a festa	2 feste/mese × 250 € × 9 mesi	4.500 €
Noleggio armadietti	10 € al mese	10 € × 20 × 9 mesi	1.800 €
Affitto palestra a istruttori	50 € l'ora	4h/settimana × 50 € × 4 settimane × 9 mesi	7.200 €
Laboratori weekend adulti	20 € a persona	4 lab/mese × 20 persone × 20 € × 9 mesi	14.400 €
Sponsor locali	150 € al mese	7 sponsor × 150 € × 9 mesi	9.450 €
Contributo comunale	—	Contributo annuale	30.000 €
Bando regionale	—	Contributo annuale	40.000 €

TOTALE ENTRATE ANNUE: 114.550€

• TABELLA USCITE ANNUALI (9 mesi)

Voce di Uscita	Costo	Calcolo	Totale annuo
Educatori (5)	1.000 €/mese	$5 \times 1.000 \times 9$	45.000 €
Insegnanti (2)	1.000 €/mese	$2 \times 1.000 \times 9$	18.000 €
Coordinatore (1)	1.200 €/mese	1.200×9	10.800 €
Personale sanitario (2)	1.000 €/mese	$2 \times 1.000 \times 9$	18.000 €
OSS (1)	800 €/mese	800×9	7.200 €
Psicomotricista (1)	300 €/mese	300×9	2.700 €
Pedagogista	250 €/mese	250×9	2.250 €
Materiali	—	—	2.000 €
Utenze e manutenzione	350 €/mese	350×9	3.150 €
Varie e imprevisti	—	—	2.000 €

TOTALE USCITE ANNUE: 115.600€